Pastrami-Wrap 701

mit Kase und Salat

5 Minuten - 534 kcal - Tag 5 kochen « Mirkowelle erforderlich
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Tortilla-Wraps Pastrami mit Pfefferrand
geriebener Gouda Salatherz (Romana)
Mayonnaise korniger Senf

a g - Ohne kiinstliche Farbstoffe
- Ohne kiinstliche Aromen

Natiirlicher - Ohne hinzugefiigte Glutamate
Geschmack




Wasche das Gemiise ab. E Den Wrap auf mikrowellenfestem Geschirr vorbereiten und zuerst jeweils die Halfte
der Pastrami und dann die Halfte des Kases auf dem unteren Drittel verteilen, dabei
mindestens 2 cm am Rand freilassen.

eine Mikrowelle Bei 700 Watt fiir 45 Sek. in der Mikrowelle erwarmen, bis der Kése geschmolzen ist.
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Tortilla-Wraps 15) 2 o, Die Wraps auf mikrowellenfestem Geschirr vorbereiten und zuerst jeweils die Halfte
Pastrami mit Pfefferrand 100g b der Pastrami und dann die Halfte des Kadses auf dem unteren Drittel verteilen, dabei
geriebener Gouda 7) 75g mindestens 2 cm am Rand freilassen.
Salath DE 1 . . . . . . . . "
aratherz < Bei 700 Watt die Wraps einzeln fiir 45 Sek. in der Mikrowelle erwarmen, bis der Kase
Mayonnaise 8) 9) 34ml = X
Kériger Senf 9) 17g - 3 geschmolzen ist.

*Gut, im Haus zu haben
**Beachte die benétigte Menge. Die gelieferte Menge in Deiner Box
weicht hiervon ab und es bleibt etwas iibrig

Die Halfte des Salats in mundgerechte Stiicke schneiden oder zupfen.

100 Portion
9 (ca.240g) Inei . . s s . ..
n einer kleinen Schiissel die Halfte des Senfs und der Mayonnaise zusammenrihren.
Brennwert 912 kJ/218 kcal 2234 kJ/534 kcal =<,
Fett 1242¢ 30,44 g B 5 P
- davon ges. Fettsauren 427¢g 10,47g
Kohlenhydrate 15,00g 36,75¢g .y
- davon Zucker 1,40g 343g _,,/ Den Salat in mundgerechte Stiicke schneiden oder zupfen.
Eiwei 10,92 26,7 . . . . .
I 0928 6758 In einer kleinen Schiissel Senf und Mayonnaise zusammenriihren.

Salz 1,304g 3,196¢

Bitte beachte, dass die Nahrwertangaben auf der Rezeptkarte
aufgrund natiirlicher Schwankungen und kurzfristiger
Produkténderungen abweichen kénnen. Malgeblich sind allein die
Néhrwertinformationen auf den Produktverpackungen.

Allergene: 7) Milch (einschlieBlich Laktose) 8) Eier 9) Senf

15) Weizen

(Bitte beachte weitere Informationen zu Allergenen und méglichen
Spuren von Allergenen auf der Zutatenverpackung!)

Ursprungslander: DE: Deutschland

Den Dip auf dem Wrap verteilen und mit dem Salat belegen. Die Seite des Wraps links
und rechts nach innen klappen. Nun die untere Seite nach oben tiber die Fiillung klappen,
fest aufrollen und genieRen.

Den Dip auf den Wraps verteilen und mit dem Salat belegen. Die Seiten der Wraps links
und rechts nach innen klappen. Nun die untere Seite nach oben (iber die Fiillung klappen,
fest aufrollen und genieRen.

Fehlende Zutat?

: Lass es uns wissen: Scanne den
QR-Code und sag uns, wenn etwas
in Deiner Box fehlt!

2022-W41




